פרק 3, פוליטיקה של ישועה, עמ' 43-61.

38. האו, אירווינג, שם, עמ' 48.

הספרות בפרט, להעצים בדרך חווייתית את מודעותנו העצמית. במישור הלאומי, הדבר מהווה ערובה לכך שנוכל להיחלץ מחזרה כפייתית על טעויות העבר.

E-mail: docavic@gmail.com

יד למורשת חיים הזז

הערות אביבה הזז למאמר

י"א באייר תש"ע

25 באפריל 2010

לד"ר אברהם כהן
שלום,

קראתי בעניין רב את מאמריך על "דלתות נחושת". אני מאמינה בכירור דברים פנים אל פנים על ידי דיאלוג. על כן, קשה לי להסתפק בהערות בכתב בלבד. ברצוני להדגיש שדברריך על הרומן מעידים על רצון לרדת לשורש הדברים ואתה מצליח לעשות זאת על פי רוב.